



Dział Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki; 15.02.2022 r.

SPS – V. 262.12.2022

Wg. rozdzielnika

Dotyczy: przetargu na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla Pododdziału Chirurgii Naczyniowej do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim.

(Nr sprawy SPSSZ/7/D/22)

Pytanie 1.

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 6 do SWZ poprzez nadanie § 1 ust. 6 następującego brzmienia:

„Dział Wysokospecjalistycznego Zaopatrzenia Medycznego, zwanego dalej „ZM” sporządza na podstawie dokumentacji medycznej zestawienie wydanych do zużycia produktów medycznych dla pacjentów. Zestawienie pobranych z „banku” produktów medycznych potwierdzonych przez upoważnionego pracownika Pododdziału Chirurgii Naczyniowej zostaje przekazane Wykonawcy, tak aby mógł on wystawić fakturę (na fakturze podać nr umowy i zlecenia) do 7 dni od daty zabiegu oraz na tej podstawie uzupełnić „bank produktów medycznych”. Własność produktów medycznych przechodzi na Zamawiającego z chwilą pobrania produktów medycznych z „banku”.

Odpowiedź 1.

Wyrażamy zgodę na wprowadzenie zaproponowanego zapisu.

Pytanie 2.

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 6 do SWZ poprzez nadanie § 2 ust. 3 następującego brzmienia: „Wykonawcy należy się tylko wynagrodzenie za dostawy zrealizowane i pobrane z „banku” do zabiegów”.

Odpowiedź 2.

Wyrażamy zgodę na wprowadzenie zaproponowanego zapisu.

Pytanie 3.

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 6 do SWZ poprzez dodanie § 1 ust. 17 o następującej treści: „Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z „banku” produktów medycznych, którym upłynął termin ważności. Jeżeli Zamawiający posiada w „banku” więcej niż jeden produkt medyczny danego rodzaju, zobowiązuje się do pobrania w pierwszej kolejności produktu o krótszym terminie ważności zgodnie z zasadą first expired-first out (FEFO)..

Odpowiedź 3.

Zamawiający wyrażamy zgodę na wprowadzenie nowego zapisu w § 1 ust. 17 o następującej treści: Jeżeli Zamawiający posiada w „banku” więcej niż jeden produkt medyczny danego rodzaju, zobowiązuje się do pobrania w pierwszej kolejności produktu o krótszym terminie ważności zgodnie z zasadą first expired-first out (FEFO)..

Pytanie 4.

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 6 do SIWZ poprzez nadanie § 2 ust. 2 następującego brzmienia: „Podana wartość brutto zawiera: wartość towaru, podatek VAT, koszty transportu i ubezpieczenia na czas transportu do Zamawiającego.”

Odpowiedź 4.

Wyrażamy zgodę na wprowadzenie zaproponowanego zapisu.

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.